
 
 

UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinach: sportowej i kulturalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 
poz. 609 z późn. zm.), art. 7 b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. 2024 poz. 87 ), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 
2023 poz.2048 z późn. zm.) Rada Gminy Puchaczów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Puchaczów, uznając chęć wyróżnienia osób uzdolnionych w dziedzinach: sportowej 
i kulturalnej, przyjmuje zasady oraz tryb przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia. 

2. Za dziedzinę sportową uważa się dyscypliny sportowe oraz taniec. 

3. Za dziedzinę kulturalną uważa się osiągnięcia: 

a) muzyczne (tj. wokal, grę na instrumentach), 

b) artystyczne (malarstwo, rysunek, fotografia, rzeźbiarstwo, rękodzieło), 

c) literackie (twórczość poetycka, recytatorska), 

d) teatralne. 

§ 2. 1. Nagrodą jest jednorazowe świadczenie z budżetu Gminy przyznawane za zajęcie od I do III miejsca 
w zawodach, konkursach, turniejach, festiwalach lub przeglądach na szczeblu wojewódzkim, krajowym lub 
międzynarodowym. 

2. Nagrody są przyznawane: 

a) uczniom szkół prowadzonych na terenie gminy Puchaczów, 

b) uczniom i studentom, będącymi mieszkańcami Gminy Puchaczów, realizującymi naukę poza miejscem 
zamieszkania, 

c) zawodnikom/ laureatom będącymi mieszkańcami Gminy Puchaczów. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody należy złożyć na formularzu wg wzoru stanowiącego załącznik do 
uchwały w sekretariacie Urzędu Gminy Puchaczów lub przesyłać pocztą na adres Urzędu Gminy Puchaczów: 
ul. Lubelska 22, 21-013 Puchaczów, w terminie do 31 stycznia roku następnego za osiągnięcia dotyczące roku 
poprzedniego. 

4. Nagrodę może również uzyskać zespół, który spełnia warunki określone w ust.1 oraz 2. 

5. Dopuszcza się możliwość nieprzyznania w danym roku kalendarzowym żadnej nagrody. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 5132



6. Wnioski o nagrody sportowe wraz z uzasadnieniem i udokumentowaniem sukcesów mogą składać 
pełnoletnie osoby zainteresowane, ich przedstawiciele ustawowi, dyrektor szkoły, prezes/trener klubu 
sportowego lub stowarzyszenia.. 

§ 3. 1. Nagroda indywidualna dla osoby fizycznej przyznawana w kwocie od 300 zł do 800 zł a dla zespołu 
w kwocie od 300 zł do 1.200 zł. 

2. Wysokość nagród uzależniona jest od rangi osiągniętego wyniku. 

§ 4. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Puchaczów. 

2. Do rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody Wójt wyznacza trzyosobową Komisje. 

3. Komisja dokonuje formalnej i merytorycznej oceny wniosków i przedkłada Wójtowi Gminy protokół 
wraz z analizą wniosków i propozycją wysokości nagrody. 

4. Po rozpatrzenia stanowiska Komisji Wójt Gminy podejmuje decyzję w sprawie przyznania nagrody. Od 
decyzji Wójta nie przysługuje odwołanie. 

5. Wójt przyznaje w każdej dziedzinie maksymalnie 3 nagrody. 

6. Rozpatrywane będą wnioski kompletne i złożone w terminie. Wnioski niekompletne podlegają 
uzupełnieniu w terminie 7 dni od daty doręczenia wezwania do uzupełnienia wniosku. Nie spełnienie 
powyższych wymagań skutkuje brakiem rozpatrzenia wniosku. Wnioski złożone po terminie podlegają 
odrzuceniu. 

7. Nagroda za określone osiągnięcia uzyskane w terminie 12 miesięcy w roku poprzedzającym złożenie 
wniosku może zostać przyznane tylko raz. 

§ 5. Nagrody finansowe przyznawane są w ramach posiadanych środków finansowych określonych przez 
Radę Gminy w uchwale budżetowej na dany rok. Zostają przelane na rachunek bankowy wskazany we wniosku 
w terminie 3 miesięcy od dnia przyznania nagrody. 

§ 6. 1. Pozbawia się nagrody osobę/zespół po uzyskaniu oficjalnej informacji o anulowaniu wyniku 
sportowego, za który nagroda była przyznana. 

2. W sytuacji, o której mowa w ust.1, osoba/zespół ma obowiązek zwrotu nagrody, w terminie 7 dni od dnia 
otrzymania pisma o jej pozbawieniu. 

3. Brak zwrotu nagrody, o którym mowa w ust. 1 i 2 stanowić będzie podstawę roszczenia 
cywilnoprawnego gminy w stosunku do podmiotu któremu przyznano nagrodę. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów. 

§ 8. Traci moc uchwała Rady Gminy Puchaczów Nr XXVIII/178/17 z dnia 25 stycznia 2017. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Zabłotny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5132



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/46/24 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 23 października 2024 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIĄGNIĘCIA 

a) DZIEDZINA SPORTOWA 

b) DZIEDZINA KULTURALNA 

*Podkreślić właściwe 

I.  Dane kandydata 

1. Imię i nazwisko................................................................................................................................... 

2. Data i miejsce urodzenia....................................................................................................................... 

3. Adres zamieszkania.............................................................................................................................. 

4. Telefon kontaktowy.............................................e-mail........................................................................ 

5. Nazwa Banku i numer rachunku bankowego.......................................................................................... 

6. Miejsce nauki...................................................................................................................................... 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z procedurą związaną 
z przyznawaniem nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinach: sportowej i kulturalnej zgodnie z ustawą 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.2019.1781 t.j. z dnia 2019.09.19). 

..........................................................                                                                                                                                               
(data i czytelny podpis kandydata) 

II.   Dane wnioskodawcy 

1. Imię i nazwisko................................................................................................................................... 

2. Telefon kontaktowy...................................................e-mail................................................................. 

3. Status prawny wnioskodawcy............................................................................................................... 

4. Dane rejestrowe  wniosków (w przypadku podmiotu)............................................................................. 

III.   Uzasadnienie wniosku ( opis osiągnięć kandydata wraz z dokumentacją) 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5132



............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5132



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/46/24 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 23 października 2024 r. 

PROTOKÓŁ KOMISJI 

W dniu.................................komisja do rozpatrywania wniosków o nagrody w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji..................................... 

2. Członek Komisji .................................... 

3. Członek Komisji  .................................... 

rozpatrzyła (wpisać liczbę) ...... wniosków, które wpłynęły do Urzędu Gminy w terminie do dnia 31 stycznia 
...........r., 

STANOWISKO KOMISJI 

(opisać każdy z wniosków: dane kandydata, osiągnięcia, stanowisko komisji w tym wysokość nagrody) : 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

Na tym protokół zakończono i podpisano 

1. Przewodniczący Komisji..................................... 

2. Członek Komisji .................................... 

3. Członek Komisji .................................... 

Puchaczów, dn. ............................................. 

(miejsce i data) 

...................................... 

(akceptacja wójta) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5132


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIĄGNIĘCIA
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 6
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 4


	Załącznik 2 - PROTOKÓŁ KOMISJI
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2


		2024-10-31T14:35:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




